Financiero, correspondiente al período 01 de Enero al 31 de Diciembre 

del 2014, el mismo que de sus operaciones se desprende que:

• Inicia sus Operaciones el 01 de Abril del 2005

• El valor en efectivo para el inicio de sus operaciones fue de 

$ 402,00 (CUATROCIENTOS DOS DOLARES), correspondiente al 

aporte de capital de los accionistas por la constitución de la 

Compañía, valor que fuera necesario su depósito para la 

aprobación, por la Institución reguladora de las mismas, la moneda 

utilizada en sus operaciones es el Dólar Norteamericano.